

## برگزاری کنفرانس مسلمانان جامعه مشترک المنافع در باکو

شرکت کنندگان در کنفرانس بین المللی « مسلمانان جامعه مشترک المنافع طرفداران صلح و توسعه » اسلام را دین صلح و آشتی خوانده و تاکید کردند تروریسم و خشونت هیچ ارتباطی با اسلام ندارد

خبرگزاری آران/  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

شرکت کنندگان در کنفرانس بین المللی « مسلمانان جامعه مشترک المنافع طرفداران صلح و توسعه » اسلام را دین صلح و آشتی خوانده و تاکید کردند تروریسم و خشونت هیچ ارتباطی با اسلام ندارد.

به گزارش واحد مرکزی خبر از باکو ، در این کنفرانس که رهبران و نمایندگان دینی کشورهای مشترک المنافع حضور دارند پس از نمایش فیلمی درباره وضعیت توسعه دینی در جمهوری آذربایجان پس از فروپاشی شوروی، پیامهای روسای جمهوری آذربایجان و روسیه و همچنین پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران قرائت شد.

در این کنفرانس دو روزه که به میزبانی اداره مسلمانان قفقاز در حال برگزاری است الله شکور پاشازاده رئیس این اداره در سخنانی همه مسلمانان را به وحدت فراخواند و افزود مسلمانان همواره در طول تاریخ طرفدار صلح و توسعه و مخالف خشونت و تروریسم بودند.

رئیس اداره مسلمانان قفقاز با اشاره به اهمیت همزیستی مسالمت آمیز ادیان افزود مناقشات در حوزه جامعه کشورهای مشترک المنافع باید از طرق مسالمت آمیز حل و فصل شود. الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان نیز در پیامی به این کنفرانس که توسط علی حسن اف رئیس بخش سیاسی و اجتماعی ریاست جمهوری آذربایجان قرائت شد گفت این کنفرانس به دوستی ادیان و کشورها کمک می کند.

رئیس جمهوری آذربایجان در پیام اش با تاکید بر اینکه جمهوری آذربایجان همیشه از تسامح دینی حمایت کرده است افزود این سیاست رسمی باکو است و تفاهم دین و دولت در جمهوری آذربایجان خوب است.

سید محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در پیامی به این کنفرانس ، اسلام را دین صلح ، محبت، رحمت، برادری و وحدت خواند و افزود برگزاری این کنفرانس به تقویت صلح و مبارزه با تروریسم خصوصا در حوزه جامعه مشترک المنافع کمک می کند.

در این پیام که توسط حجت الاسلام و المسلمین اجاق نژاد نماینده محترم ولی فقیه در باکو قرائت شد آمده است اسلام صحیح ترین راه برای رسیدن به صلح و توسعه است و از اینرو مسلمانان برای عموم بشریت منادی صلح و امنیت محسوب می شوند.

در ادامه این پیام آمده است ما شان و کرامت انسانی را از شعارهای اساسی خود می دانیم و کشتن انسان بیگناه را کشتن همه انسانها می دانیم چرا این یکی از آموزه های اساسی اسلام است. در این پیام همچنین تاکید شده است ما به عنوان کشوری که در سی سال اخیر قربانی اقدامات تروریستی شدیم ، مبارزه با ایده شیطانی تروریسم را جزء وظایف اجتناب ناپذیر خود می دانیم.

این کنفرانس که نمایندگانی از روسیه ، کشورهای آسیای مرکزی و برخی دیگر از کشورهای مشترک المنافع حضور دارند فردا چهارشنبه به پایان می رسد.

قبل از برگزاری این کنفرانس در نشست شورای مشورتی مسلمانان جامعه کشورهای مشترک المنافع ، الله شکور پاشازاده برای پنج سال دیگر به عنوان رئیس این شورا انتخاب شد. /خ  
پایان پیام.